

friesche (kruidnagel) droge worst

de droge worst bevat geen gluten of andere allergenen

houdbaarheid: 35 dagen

Allergenen informatie:

Niet van toepassing.

Ingrediënten:

Varkensvlees,
kleurzout (99,9% natrium,0,55% nitriet), Dextrose,
Specerijen (kruidnagel, witte peper), Poedersuiker,
Conserveermiddel E252, Startercultuur
dextrose, specerijen (koriander, peper, gember, foelie,
kardemom, chilies), suiker, zout, stabilisator: difosfaten,
conserveermiddelen: kaliumnitraat en natriumnitriet,
antioxidant: ascorbinezuur.

veel succes met de actie,

vrgr Pier Rijpma